

TOHOLAMMIN URHEILUAUTOILIJAT

TOIVOLA OY JM-HUHA 11.8.2024

OHJAAJAINFO

Tuomariston puheenjohtaja	Seppo Miettinen	Karstula
Tuomarit	Erkki Lumppio	Veteli
	Markus Haapala	Ylivieska
Tuomariston sihteeri	Eija Kumpulainen	Toholampi

Kilpailun johtajat	Toni Olkkola	Haapajarvi
	Jarkko Saastamoinen	Oulainen
Kilpailusihteeri	Auli Rautiainen	Toholampi
Katsastuspäällikkö	Tapio Rautiainen	Toholampi

Ilmoittautuminen	7.15 - 8.45
Katsastus lähtölaatalla	7.15 – 9.00

Turvallisuus

Kilpailupaikalla on palokunta ja ambulanssi, jotka ovat sijoittuneet lähtöalueen välittömään läheisyyteen.

Sammutuspisteet varikolla, lähdössä ja ratatuomaripisteissä.

Kaadon jälkeen on keskeytettävä välittömästi ja kuljettajan on käytävä tarkastuksessa ambulanssissa. Niskatukea ei saa poistaa ennen tarkastusta.

Ratatuomaripisteet

Ratatuomaripisteitä on 5 kpl ja ne on merkitty oranssi-numerotauluilla. Pääliputuspiste sijaitsee takasuoralla ratatuomaripisteiden 4 ja 5 välissä. Pysäköintivarikolle poistutaan radalta maalin jälkeen oikealle menevää turvauraa pitkin

Ajo kilpailussa

Ajolinjan valinnalla ei saa aiheuttaa vaaratilannetta kansakilpailijoille. Tuomitsemme myös virheellisen ajotavan sekä epäurheilijamaisen käytöksen. Tarvittaessa kilpailun johto keskeyttää kilpailun ja pitää kuljettajien kanssa palaverin. Muistutamme, että **kilpailija vastaa myös avustajistaan.**

Ajotapa Pudotusajo max 6 autoa/lähtö. Alkuerät, karsinnat ja semifinaalit 2 kierrosta, finaalit 3 kierrosta. Maalin kohdalla näytetään jäljellä olevat kierrokset. Ajokaaviot ovat nähtävissä varikkotaululla. Mikäli kilpailija ei teknisen vian tai jonkin muun syyn johdosta pysty jatkamaan kilpailua, on siitä ilmoitettava välittömästi kilpailun sihteerille sekä lähdön järjestelyyn.

Palkittavat Kaikkien luokkien finalisteille pokaalit ja parhaille lahjakortteja / esinepalkintoja.

Muuta Mahdolliset lisämääräykset julkaistaan varikkotaululla. Ostotarjouspaikka ja aloitusaika ilmoitetaan kuulutuksella.

TERVETULOA HUHALLE , REHTIÄ KILPAILUA KAIKILLE!!!!